
POZVÁNKA NA 6. ZASEDÁNÍ  
VÝBORU PRO ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ A DOPRAVU 

 
v úterý 22. 6. 2021 od 16:00  

v zasedací místnosti č. 11 
 
 
 

Návrh programu 
 

1. Schválení programu – hlasování 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu schvaluje navržený program. 

 

2. Výběr ověřovatele zápisu – hlasování 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu souhlasí, že ověřovatelem zápisu 
bude…. 
 

3. „Bytové domy na Žižkově“ – na vědomí (Odbor strategického rozvoje a dotací) 

Zařazeno na základě žádosti člena výboru. Materiál bude představen na výboru a poté případně 
zaslán jednotlivým členům. 

 

4. Manuál veřejných prostranství pro město Liberec – městské povrchy – hlasování 

(Ing. arch. Jiří Janďourek) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

předložený materiál. 

 

5. Zřízení fondu pro obnovu historicky cenných objektů v MPZ a MZIP – hlasování 

(Ing. arch. Jiří Janďourek) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu zřídit nový 

dílčí fond Dotačního fondu SML -"Fond pro obnovu historicky cenných objektů v městské 

památkové zóně a městské zóně intenzivní péče". 

 

6. Přesun tramvajové zastávky Rybníček – na vědomí (Ing. arch. Jiří Janďourek) 

 

7. Plánovací smlouva – Viladomy, Doubská – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

uzavření „Plánovací smlouvy“ dle přílohy č. 2 na stavbu „Viladomy Vesec, Doubská“. 

 

8. Plánovací smlouva  –  Obytná zóna u Slunečních lázní – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

uzavření ,,Plánovací smlouvy“ dle přílohy č. 2 na stavbu ,,Obytná zóna U Slunečních lázní -

Technická infrastruktura“. 

 



9. Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě – Bosenská – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 1 k plánovací smlouvě (č. 8/15/0002) ze dne 31. 3. 2015 na 

stavbu „Řadové domy Liberec, ul. Bosenská“. 

 

10. Různé 

 
Dle jednacího řádu je případnou neúčast třeba omluvit nejpozději jeden den před zasedáním tajemníkovi výboru. 


